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ادامه از صفحه اول
ایشان تصور برخی ها را مبنی بر اینکه هر کسی در مرحله 
اول رأی نداده مخالف نظام است، صد در صد اشتباه 
خواندند و گفتند: ممکن است عده ای، از برخی مسئولان و 
گونه که آزادانه  یا حتی نظام اسلامی خوششان نیاید همان 
کسی رأی  که هر  این حرف ها را می زنند اما این ذهنیت 
کاملا غلط  نداده متصل به این افراد و این طرز فکر است 
 و اشتباه است. مرحله   دوم انتخابات ریاست جمهوری

که اسلام و جمهوری اسلامی و  کسانی   خیلی مهم است. 
پیشرفت کشور را دوست دارند، این موضوع را با حضور خود 
که در  کسانی  در انتخابات نشان دهند. اینکه تصور شود 
کاملا  دور اول رأی ندادند مخالف نظام هستند، برداشت 

اشتباهی است.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: خیلی ها مشکل و کار و 
گیری شرکت نکردند  گرفتاری دارند و یا به علل دیگر در رأی 
که ان شاءالله در مرحله دوم اجتماع مردم پای صندوق های 

رأی، شوق انگیز و مایه  آبروی نظام باشد.
رهبر انقلاب مشارکت مردم را پشتوانه و مایه  سربلندی نظام 

کردند: هر قدر مشارکت بهتر، صریح تر  کید  خواندند و تأ
و روشن تر باشد نظام برای تحقق اهداف خود در داخل  
کشور، از  و پیگیری اهداف در مجموعه امتداد راهبردی 
توانایی بیشتری برخوردار خواهد شد که  این مسئله فرصت 

بسیار بزرگی است.
ایشان ابراز امیدواری کردند: خداوند توفیق بهترین انتخاب 
را به مردم عنایت فرماید تا فرد منتخب بتواند اهداف نظام 

و ملت را محقق سازد.
رهبر انقلاب در ابتدای این دیدار،  برنامه های تحولی مدرسه 
عالی شهید مطهری را حرکتی ضروری و صحیح خواندند 
و گفتند: برنامه ها باید با حفظ اصول و مبانی و بر حسب 
که حوزه های  نیازهای زمان، نوبه نو متحول شود چرا
کید  علمیه واقعا به حرکات جدید نیاز دارند. ایشان با تأ
گفتند:  بر مسئله انضباط و اشراف مدیریتی بر فعالیت  ها 
مدرسه عالی شهید مطهری می تواند مظهر حوزه تهران 
بشود ضمن اینکه به عنوان محیطی حوزوی و دانشگاهی 
که علاوه بر علم،  دارای تقوا و  باید افرادی را پرورش دهد 

تزکیه نفس باشند.

سعید جلیلی:
 ثمره دریای فرصت در کردستان 

باید یک جهش باشد 
سعید جلیلی، نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در جمع 
مردم سنندج با بیان اینکه ثمره دریای فرصت در کردستان باید یک جهش 
باشد، گفت: بدانید که به مسائل استان شما آشنا هستم، هم مشکلات 
استان را می دانم و هم ضعف های موجود را می شناسم و هم آسیب هایی 

که در این استان است را رفته و دیده ام.
وی در ادامه بیان کرد: ساعت ها در حاشیه و کوچه های سنندج راه رفتم 
که با ضعف های استان آشنا هستم با  کردم. همانقدر  و با مردم صحبت 
ظرفیت، فرصت و سرمایه های گرانسنگ مادی و معنوی کردستان آشنا 
گوییم در ۵ سال آینده باید جهش داشته باشیم، برخی  هستم. اینکه می 
گویند شاهد آن کجاست؟ شاهدش همین کرستان عزیز است دریایی  می 

از فرصت هاست.
 مذاهب و قومیت های ایرانی یک فرصت است

سعید جلیلی بیان کرد: جوانان عزیز کردستان باید بدانند که در کنار همه 
که وجود دارد، فرصت بزرگتر خود مردم عزیز هستند.  فرصت های بزرگی 
کردستان عزیز برای ما محلی است که نشان دهد چگونه اقوام و مذاهب 
مختلف می توانند نقش زیبای ایرانی را به جهان نشان دهند. تنوعی که 
که بگوییم هریک از  در این استان وجود دارد این قدرت را به ما می دهد 
مذاهب و قومیت ها برای ایران عزیز یک فرصت است که می توان قدرت،  

خ جهانیان کشید. پیشرفت و اصالت ایران را به ر
 کسانی که سردشت را بمباران شیمیایی کردند، آمدند و به نام فلان 

قومیت اشک تمساح می ریختند
کید کرد: یک روز به  نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تأ

نام مذهب و یک روز به نام فلان قومیت، از اروپا و آمریکا اشک تمساح برای 
ما می ریختند اما همین ها در ۷ تیر ۱۳۶۶ سردشت ما را، زن و کودک، پیرو 
کردند، نه تنها اشک نریختند بلکه حتی یک  جوان را بمباران شیمیایی 
بیانیه ساده ندادند. دشمنان ما به دلیل کینه ای که از مردم ما دارند، ترک، 
گر دستشان برسد همه را آماج  فارس، عرب، کرد و ترکمن نمی شناسند و ا
حملات خود قرار می دهند. امروز ملت ما ایستاده و مقاومت کرده است و در 
لبه های دانش است. دشمنان ما نگران این هستند که ملتی با همبستگی و 
وحدت خود را پیدا کرده است. باید این باور را داشته باشید که  با یک جهان 

فرصت، یک ایران جهش و یک کردستان جهش ایجاد کنید.
کند کتفا نمی   روحیه ایرانی و نگاه انقلابی به حداقل ها ا

جلیلی بیان کرد: امروز شما می توانید عرصه های جدید قدرت و فرصت را به 
جهش کشور بدل کنید. امروز برنامه ما مشخص است و آن را ارائه کرده ایم، 
اینکه باید قدرت را به جهش تبدیل کرد و باید رشد ۸ درصد داشته باشیم. 
کند  کتفا کرد، روحیه ایرانی و نگاه انقلابی به قله ها نگاه می  نباید به اینها ا
کند. امروز ملت ما بیشترین اقتدار را در چند قرن  کتفا نمی  و به حداقل ها ا

اخیر داشته و می تواند قدرت برجسته در منطقه و جهان باشد.
گر از دولت  گفت: ا نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
کند. به مشکل  کنیم، دولت باید بستر را فراهم  نقش آفرین صحبت می 
کند اما  کتمان  کسی نمی تواند آن را  گرانی واقفیم و  مسکن ،معیشت و 
ضعف را نمی توان با ضعف برطرف کرد بلکه باید ضعف را با قدرت برطرف 
کرد و قدرت ما شما مردم هستید. امروز باید همانطور که شایسته استان 

است با تمام وجود بگوییم، بژی کردستان.
 عده ای جان مردم را در ازای امضای fatf گروگان گرفته بودند

جلیلی تصریح کرد: اما مردم با انتخاب خود شهید رئیسی را انتخاب کردند 
گفتند ۲۰۰ هزار بشکه بیشتر نمی توانید  که ایشان ریل را تغییر داد ،می 
بفروشید اما اخیرا وزیر خارجه آمریکا می گوید ایران ۲ میلیون بشکه نفت 
می تواند بفروشد و ما نمی توانیم جلوی او بایستیم اما عده ای در داخل 

گفتند خود آمریکا نخواست که مانع فروش نفت شود.این رویکردی است 
که حتی اداره امور عادی را هم نمی تواند داشته باشد.

کید کرد: شهید رئیسی زمانی کشور را تحویل گرفت که روزی ۷۰۰ نفر بر  وی تأ
اثر کرونا جان می باختند و می گفتند تا زمانی که اف ای تی اف را امضا نکنیم 
کسن وارد کنیم اما شهید رئیسی توانست شهید رئیسی حرکت  نمی توانیم وا
بزرگی را برای تعامل با جهان آغاز کرد، پروژه های معطل مانده مانند راه آهن 
سنندج و فرودگاه سقز و آبرسانی را انجام داد؛ چند سال پیش به مرز باشماق 
رفته بود و جوانانی می دیدم که کوله بری می کردند آیا نباید به جای اینکه 
 جوان ما کوله بری کند، یک صادرکننده مهم تجاری ما باشد؟ این برنامه ای

ج زندگی  است که فرصت این کشور است جوانانی در همین استان برای خر
کوله بری می کردند و حادثه می دیدند و جوانی اینجاست که پای خود را 

از دست داده است آیا نباید وی یک صادرکننده باشد؟
 همه فهمیده اند که حرف آخر را ملت ایران می زنند

کرد: افتخار  نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اظهار 
جمهوری اسلامی است که دو روز مانده به انتخابات همه دنیا چشم انتظار 
 انتخابات است که ملت ایران چه کسی را انتخاب می کنند همه فهمیده اند
که حرف آخر را ملت ایران می زنند این حق فقط در سیاسی نیست در 
اقتصاد هم هست این فرصت ها نباید فقط برای عده ای خاص باشد و 

عده ای نجومی دریافت کنند.
وی تصریح کرد: این نمی شود که ۵۰ درصد مردم ما هرگز تسهیلات بانکی 
کنند  نگرفته باشند. اما ۱۰ درصد جمعیت ۹۰ درصد تسهیلات را دریافت 
امروز در آستانه انتخاب مهم هستیم و آن این است که عده ای می گویند 
گفتند  کنیم از همان ۱۱ سال قبل می  گر می خواهیم مسائل مان را حل  ا
خ سانتریفیوژ  کنیم تا هم چر به ما رأی بدهید با چند قدرت صحبت می 
بچرخد هم اقتصاد توافق کردند و امتیازات دادند طرف مقابل هم ۱۵ بار در 
گزارش های آژانس تأیید کرد که ایران همه تعهدات خود را انجام داده اما 
ج شد حالا دوباره  طرف مقابل گفت من کلا زیر میز می زنم و کلا از توافق خار

 می خواهند همان نسخه را برای کشور بپیچند نتیجه آن شد؟ می گفتند
توافق می کنیم هم سانتریفیوژ بچرخد هم اقتصاد سانتریفیوژها که عمدتا 
 جمع شد و ۸ سال رشد اقتصادی صفر و منفی شد آمار بیکاری در استان های
مختلف افزایش یافت دلار ۳ هزار تومانی شد ۳۰ هزار تومان تورم های 

بالای ۵۰ درصد آوردند.
جلیلی بیان کرد: ما در هوش مصنوعی و کوآنتوم باید از همین امروز کارهایی را 
انجام دهیم تا قدرت های بزرگ دوباره محدودیت ایجاد نکنند و مانع نشوند 
در ایران یک جهان فرصت داریم. در کردستان یک دریا فرصت داریم. مثلا 

در کشاورزی و کشت توت فرنگی و سایر محصولات بازار خوبی دارید.
 همین مردمی که بمباران ها را تحمل کردند باید در مسیر پیشرفت 

در اولویت باشند
وی ادامه داد: روسیه در کنار شما سالانه بیش از ۱۱ میلیارد دلار محصولات 
کشاورزی و صیفی جات وارد می کرد که عمدتا از اروپا بود امروز اروپا روسیه را 
تحریم کرده و یک بازار ۱۱ میلیارد دلاری به روی شما باز شده و باید کردستان 
گر این  سهم خود را از این بازار بگیرد. در عراق و منطقه چنین بازاری هست ا
بازار را بشناسید و جوان خود را تقویت کنید و در معدن و کشاورزی و دامداری 
و سایر بخش ها که استان شما برجسته و نمونه است می تواند دریایی از 
 فرصت و ارزآوری برای شما و کشور داشته باشد. این بحث ها قابل برنامه ریزی
گوییم یک  است تا به این فرصت ها دسترسی داشته باشید امروز می 
کردستان فرصت و یک کرستان جهش و با حضور همه ایرانی ها و کرد و ترک 

و فارس و شیعه و سنی یک موفقیت بزرگ رقم خواهد خورد.
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: با انتخاب شما در 
گر می خواهیم این موفقیت  روز جمعه، ملت ما راه خود را پیدا خواهد کرد ا
شکل بگیرد و پیشرفت صورت بگیرد که عدالت باشد و همه مردم باید دیده 
گر در استان کاری می خواهید بکنید، باید  شوند نباید تبعیض قائل شویم ا
بومیان استان در اولویت باشند باید بدانید همین مردمی که بمباران ها 

را تحمل کردند باید در مسیر پیشرفت در اولویت باشند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار تولیت جدید، مدیران و جمعی از اساتید مدرسه عالی شهید مطهری مطرح فرمودند:

مشارکت بیشتر؛ کشور تواناتر
آیین استقبال از خانواده های شهدای غزه با عنوان »اصحاب طوفان« 

همزمان با سالگرد جنایت آمریکا در هدف قراردادن هواپیمای 
مسافربری ایران برگزار شد

استقبال تهران از ۶۵ خانواده شهید غزه
آیین استقبال از ۶۵ خانواده شهید غزه با عنوان »اصحاب طوفان« همزمان با 
سالگرد جنایت تاریخی آمریکا در هدف قراردادن هواپیمای مسافربری توسط ناو 
جنگی آمریکا در میدان فلسطین برگزار شد. حجت الاسلام محمد قمی  رئیس 
سازمان تبلیغات اسلامی، سید مجتبی ابطحی رئیس دبیرخانه کنفرانس فلسطین 
مجلس شورای اسلامی، ناصرابوشریف نماینده جنبش جهاد اسلامی در ایران و 

خانواده شهید حسین امیرعبداللهیان در این مراسم حضور داشتند.
که در  گزارش مهر حضور این خانواده های شهدا برای اولین بار در ایران  به 
کرده اند فرصت مناسبی برای اظهار  برخی موارد حتی ۷۰ نفر شهید نیز تقدیم 
همدلی و حمایت همه جانبه ملت ایران از فلسطین را فراهم آورد. همچنین این 
خانواده های شهدا در ماه های اخیر تحت شدیدترین حملات و تجاوزات رژیم 
صهیونیستی قرار داشتند که از طریق برخی کشورهای منطقه موفق به خروج از 

غزه و سفر به ایران شده اند.
گیری است  امروز به برکت انقلاب و مقاومت ،جهان جدیدی در حال شکل 

کنفرانس فلسطین مجلس  در ابتدای این مراسم ابطحی، رئیس دبیرخانه 
گفت: همزمان با سالگرد جنایت تاریخی آمریکا در هدف  شورای اسلامی 
قراردادن هواپیمای مسافربری ایران از سوی ناو جنگی آمریکا و شهادت ۲۹۰ نفر 
 از مسافران ایرباس ایرانی، میزبان یکصد نفر از خانواده شهدا و بازماندگان نبرد 

طوفان الاقصی در تهران هستیم.
که به ایران  وی افزود: پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، اولین هیئت خارجی 
 آمد هیئتی از مردم فلسطین بود و بعد از عملیات طوفان الاقصی، حضرت آیت الله

خامنه ای اولین رهبری در جهان بودند که از این مردم مظلوم اما مقاوم حمایت کرد 
و آنان را ستود. رئیس دبیرخانه کنفرانس فلسطین مجلس شورای اسلامی در ادامه 
سخنان خود گفت: امروز به برکت انقلاب اسلامی و مقاومت، جهان جدیدی در حال 
شکل گیری است که در دانشگاه های آمریکا و اروپا نتایج آن را می بینیم، جریانی که از 

سوی رهبر انقلاب خطاب واقع شدند که در سمت صحیح تاریخ ایستاده اند.
 ابطحی ادامه داد: ۹ ماه است که رژیم صهیونیستی، لبنان را تهدید و اعلام می کند
 که می خواهد آنجا را به عصر حجر بازگرداند اما در حال حاضر شمال سرزمین های

اشغالی به سرزمین ارواح تبدیل شده است. وی افزود: درست است که ۳۹ هزار 
کوچک با  نفر از فرزندان فلسطین فقط طی ۹ ماه و فقط در نوار غزه محدود و 
جمعیت دو میلیون و دویست هزار نفری به شهادت رسیدند، همچنین هزاران 
نفر مفقود شده و ۸۰ هزار مجروح در این مدت کوتاه که در تاریخ بی سابقه بوده 
تقدیم اسلام شده است، اما امروز اسلام عزیزی که دشمن فکر می کرد با قرآن آتش 
زدن و با اهانت به پیامبر اسلام می تواند از ذهن مخاطب غربی ایشان را محو کند، 
عزیز ترین مکتب جهان شده است و امروز جهانی داریم که در آن، ایران اسلامی 

و محور مقاومت برترین سهم را خواهند داشت.
کید کرد: درود  همسر شهید امیرعبداللهیان در ادامه این مراسم، در سخنانی تأ
و سلام بر خواهران و برادران عزیزی که کودکان خود را در زیر آوار و ویرانه های 
غزه با قامتی استوار به سوی دیار باقی روانه کردند. درود بر شما مردم استوار و 
مقتدر فلسطین که داغ مصیبت خانواده خود بر اثر جنگ، قحطی و گرسنگی 
که داغ جوانان  را دیدید و همچنان استوار ایستاده اید. پدران و مادرانی 
رشیدتان را بر دل داشته و نیز شاهد رنج و درد خانواده خود بر اثر رنج گرسنگی 
و مشکلات فراوان در غزه بودید. عزیزان سرافراز به ام القرای جهان اسلام ایران 

عزیز خوش آمدید.
وی افزود: جهان شاهد صحنه های زیبایی از مقاومت ایستادگی و قدرتی است 
کنیم که در روزهای  که در طی این مدت شما عزیزان خلق کرده اید و فراموش نمی 
سخت تجاوز رژیم صهیونیستی توسل به قرآن در زندگی شما جاری و ساری بوده و 
هست. بدانید که هر رزمنده ای که سلاح در دست می گیرد و در مقابل مستکبران 
می ایستد، دعا و ثنای امام خامنه ای را پشت سر خود دارد. به گفته وی، شهید 
امیرعبداللهیان وحدت میدان ها و جریان های مقاومت را رمز پیروزی در میدان 
نبرد می دانست و با وحدت میان میدان دیپلماسی، میدان مقاومت و میدان 

سیاسی، پیروزی بزرگی را نصیب مقاومت کرد.
همسر شهید امیرعبداللهیان افزود: پیروزی دیگری که برای ملت فلسطین رقم 
گاهی مردم و افکار عمومی جهان و به ویژه جوانان کشورهای غربی  خورده است آ
است که در نامه هوشمندانه رهبر معظم انقلاب اسلامی به جوانان آمریکا و اروپا 
نیز اشاره شد که آنها امروز در جای درست تاریخ ایستاده اند. در پایان از رزمندگان 
جبهه مقاومت از غزه تا کرانه باختری، حزب الله لبنان، مردم مقاوم یمن، عراق، 

کنم. سوریه و همه آزادگان جهان قدردانی می 
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سال سی و نهم   
شماره 10901

گهی دعوت مجمع عمومی سالیانه  آ
  شرکت فرآورده های گوشتی قزوین

 به شماره ثبت 1947 
کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود در جلسه  بدینوسیله از 
که از ساعت 15 الی 16 بعدازظهر روز شنبه 1403/4/30  مجمع عمومی سالیانه 1402 
ح ذیل در محل قانونی شرکت واقع در قزوین ، جاده الموت  با دستور جلسه به شر
 کیلومتر 7 مجتمع صنعتی مینودر جنوبی محل کارخانه با کد پستی 3414114336 تشکیل 

می گردد ، حضور یابند.
دستور جلسه مجمع عمومی سالیانه عملکرد سال مالی 1402

1- گزارش هیات مدیره 
2- تصویب تراز و صورت های مالی سال 1402

3- انتخاب هیات مدیره
4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت
6- مواردی که در صلاحیت جلسه باشد.

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1403/4/14

خ ش 1403/4/14

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه   آ
نوبت اول شرکت تعاونی سهامی عام بین 

 المللی زعفران اصیل سرزمین کهن 
 به شماره ثبت 604439 

و شناسه ملی 14011641284
مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی سهامی عام بین المللی زعفران 
اصیل سرزمین کهن به شماره ثبت 604439 به شناسه ملی 14011641284 راس ساعت 
خ 1403/4/28 در محل تالار ارغوان به آدرس خراسان رضوی – تربت  9 روز پنجشنبه مور
کلیه اعضا دعوت  گردد از  حیدریه خیابان سردار سلیمانی ، تالار ارغوان تشکیل می 
می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور به هم رسانند.
* ضمنا به اطلاع می رساند اعضا متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده 
کثر تا تاریخ 1403/4/24 در محل تعاونی سهامی عام به آدرس : تهران – خیابان  خود حدا
شیخ بهایی جنوبی – کوچه نصرتی – عمارت شیخ بهایی – طبقه 5 – واحد 18 یا شعبه 
تعاونی سهام عام به آدرس : تربت حیدریه خیابان سردار سلیمانی – جنب تالار ارغوان 

حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت – برگه ورود به مجمع دریافت دارند.
گهی مدارک  کثر تا پنج روز پس از تاریخ انتشار آ * متقاضیان سمت های بازرسی حدا

خود را به شعبه دفتر سهامی عام در تربت حیدریه تحویل دهند.
دستور جلسه :

* استماع گزارش مدیران درخصوص عملکرد سال مالی 1402
* استماع گزارش بازرس قانونی شرکت

گیری درخصوص سود سال  * بررسی و تصویب صورتهای مالی سال 1402 و تصمیم 
1402

ح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا ، پاداش و حق حضور در جلسات هیات  * طر
مدیره

* تصویب میزان پاداش و حق حضور در جلسات اعضای هیات مدیره و حق الزحمه 
بازرسین

* انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
گهی های شرکت ج آ * تعیین روزنامه های کثیرالانتشار جهت در

هیات  مدیره شرکت تعاونی بین المللی زعفران اصیل 
کهن سرزمین 

تاریخ انتشار 1403/4/14
خ ش 1403/4/14 

گهی فقدان سند مالکیت آ
گواهی و امضا شده اند برای  که  چون  آقای فرشید طهماسبی با دو برگ استشهادیه 
 دریافت سند المثنی به این اداره مراجعه و مدعیست که سند مالکیت نامبرده به شمار ه

ک 120 فرعی از 158 اصلی  039225ب/1398 ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی تحت پلا
ک الکترونیک به شماره 139920325009000492  بخش 11 شهرستان الشتر که ذیل دفتر املا
گهی مستند به تبصره یک ماده  به نام نامبرده به ثبت رسیده مفقود گردیده است این آ
120 آیین نامه قانون ثبت دریک نوبت منتشر می شود تا هر کس مدعی انجام معامله با 
سند فوق یا  وجود سند نزد خود می باشد ظرف 10 روز پس از انتشار مراتب اعتراض خود 
ک سلسله ارائه نماید ، بدیهی است در صورت عدم اعتراض  را کتبا به ثبت اسناد و املا

در موعد مقرر طبق مقررات ، سند المثنی صادر خواهد شد.
فرشاد بازوندی نژاد
ک شهرستان سلسله رئیس اداره ثبت اسناد و املا

تاریخ انتشار 1403/4/14
خ ش 1403/4/14

گهی دعوت نوبت اول مجمع انتخاب  آ
 نمایندگان حوزه های فرعی شماره

  1-2-3-4- 5-6-7- 8-9-10 شرکت تعاونی 
سهام عدالت شهرستان ایجرود

براساس ماده 20 اساسنامه شرکت و تبصره های ذیل آن و تصمیم هیات مدیره 
جلسات انتخاب نمایندگان هر حوزه به شماره های 10-9-8-7-6-5-4-3-2-1 

ح ذیل : به شر
حوزه شماره 1- شهر زرین آباد محل برگزاری مسجد جامع زرین آباد روز چهارشنبه 

خ 1403/4/27 ساعت 10 صبح برای انتخاب 100 نفر نماینده مور
خ  حوزه شماره 2- روستای جوقین – محل برگزاری مسجد جوقین روز چهارشنبه مور

1403/4/27 ساعت 15 عصر برای انتخاب 120 نفر نماینده
خ  حوزه شماره 3- روستای کوسه لر – محل برگزاری مسجد کوسه لر روز پنجشنبه مور

1403/4/28 ساعت 10 صبح برای انتخاب 80 نفر نماینده
خ  حوزه شماره 4- روستای سعیدآباد – محل برگزاری مسجد سعیدآباد روز پنجشنبه مور

1403/4/28 ساعت 15 عصر برای انتخاب 50 نفر نماینده
خ  گرد روز شنبه مور گرد – محل برگزاری مسجد تله  حوزه شماره 5- روستای تله 

1403/4/30 ساعت 10 صبح برای انتخاب 80 نفر نماینده
خ  حوزه شماره 6- روستای اینچه رهبری – محل برگزاری اینچه رهبری روز شنبه مور

1403/4/30 ساعت 15 عصر برای انتخاب 100 نفر نماینده
خ  حوزه شماره 7- روستای هلیل آباد – محل برگزاری مسجد هلیل آباد روز یکشنبه مور

1403/4/31 ساعت 10 صبح برای انتخاب 50 نفر نماینده
حوزه شماره 8- شهر حلب محل برگزاری مسجد حلب روز یکشنبه مورخ 1403/4/31ساعت 

15 عصر برای انتخاب 80 نفر نماینده
حوزه شماره 9- روستای صائین – محل برگزاری مسجد صائین روز دوشنبه 1403/5/1 

ساعت 10 صبح برای انتخاب 60 نفر نماینده
حوزه شماره 10- روستای پاشاچای – محل برگزاری مسجد پاشاچای روز دوشنبه 

1403/5/1 ساعت 15 عصر برای انتخاب 80 نفر نماینده
دستور جلسه : انتخاب نمایندگان حوزه های فوق جهت حضور در مجامع عمومی 

شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان ایجرود
توضیحات : لازم به ذکر است که به استناد تبصره دو ماده 20 اساسنامه شرکت تعاونی 

سهام عدالت ایجرود هر 50 نفر عضو یک نماینده انتخاب می گردد.

شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان ایجرود
تاریخ انتشار 1403/4/14

خ ش 1403/4/14

تمام مدارک خودروی سواری پژو روآ مدل 1386 به شماره 
موتور 11686058979 به شماره شاسی 61362218 به 
شماره انتظامی 35 ایران 531س35 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت صنایع شیمیائی کیمیاگران امروز 

 )سهامی عام( به شماره ثبت 117728
  و شناسه ملی 10101613123 
سرمایه 4/000 میلیارد ریال

از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان 
اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت راس 
ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1403/5/21 به نشانی تهران – خیابان شیخ بهائی جنوبی – شهرک 
ک 6 – مرکز همایش های سازمان مدیریت  والفجر – خیابان ایرانشناسی – خیابان نهم – پلا

صنعتی – سالن دکتر عادل آذر )آمفی تئاتر( برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
مجمع به طور همزمان به صورت برخط از طریق نشانی

 ir/kimyagaran.https://majma.stream1 برای سهامداران قابل مشاهده است.
دستور جلسه :

گزارش توجیهی هیات مدیره و بازرس قانونی درخصوص افزایش سرمایه  1- استماع 
شرکت

2- تصمیم گیری درخصوص افزایش سرمایه
3- اصلاح ماده 5 اساسنامه مرتبط با میزان سرمایه و تعداد سهام

که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده  4- سرمایه مواردی 
است.

نحوه دریافت برگه حضور : سهامداران حقیقی با در دست داشتن کارت ملی ، در صورت 
وجود وکیل ، وکالتنامه رسمی و همچنین سهامداران حقوقی با ارائه کارت ملی و معرفی نامه 
ج شناسه ملی و شماره و تاریخ ثبت شخصیت حقوقی و شماره ملی نماینده خود در   )در
معرفی نامه( یا وکالتنامه می توانند در روز برگزاری مجمع از ساعت 8 لغایت 9 به محل مجمع 

مراجعه کرده و برگه ورود به جلسه را دریافت نمایند.
گران امروز )سهامی عام( کیمیا هیات مدیره شرکت صنایع شیمیایی 

خ ت 1403/4/14 تاریخ انتشار 1403/4/14 

صورتجلسه تغییر محل  در شرکت ورزش گستر آریا منطقه 
 آزاد چابهار  )سهامی خاص( 

 نام شرکت : ورزش گستر آریا منطقه آزاد چابهار
  )سهامی خاص(  شماره ثبت شرکت 1335 

 سرمایه ثبت شده 10/000/000  شناسه ملی 14000062741
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت ورزش گستر آریا منطقه آزاد چابهار سهامی 
خاص ثبت شده 10/000/000 به شماره 1335 در تاریخ 1403/4/12 ساعت 11 با حضور 

کلیه سهامداران در محل قانونی شرکت تشکیل گردید.
الف: در اجرای مفاد ماده 101 لایحه اصلاحی قانون تجارت :

1- آقای طارق محمود  به سمت رئیس جلسه
2- آقای محمد منشاء   به سمت 1 ناظر جلسه

3- آقای خلیل الرحمن بهرام زئی   به سمت 2 ناظر جلسه
4- خانم ساجده پارسا  به سمت منشی جلسه انتخاب شدند.

ب: دستور جلسه ، تغییر محل شرکت مورد بحث و بررسی قرار گرفت در نتیجه محل شرکت 
به آدرس منطقه آزاد چابهار – پیکره هفتم صنعتی – سوله شماره 4DF -53 به کدپستی 

ح فوق اصلاح می گردد. 9971799993 تغییر یافت و ماده 1 اساسنامه به شر
مجمع به آقای طارق محمود احدی از سهامداران شرکت وکالت داده می شود که ضمن 
مراجعه به اداره ثبت شرکتها نسبت به ثبت صورتجلسه و پرداخت حق الثبت و امضا 

ذیل دفاتر ثبت اقدام نماید.
اعضا هیات رئیسه :
رئیس جلسه : طارق محمود
ناظر جلسه : محمد منشاء
ناظر 1 جلسه : خلیل الرحمن بهرام زئی
منشی جلسه : ساجده پارسا

تاریخ انتشار 1403/4/14
خ ش 1403/4/14

گهی آ
ک ثبتی فاقد فرعی  به اطلاع می رساند اینجانب داوود ابراهیم زاده مالک قسمتی از پلا
از سنگ 56 اصلی واقع در سرچمن فیروزکوه متقاضی تعیین بستر و حریم در داخل و 
ک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب فیروزکوه براساس  یا مجاورت پلا
کلیه مالکین مشاعی  ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه 
به امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در 
گهی امور آب  دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آ
فیروزکوه به نشانی فیروزکوه بلوار بسیج، روبه روی ترمینال مراجعه نمایند. بدیهی 
است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب 
کلیه مالکین  منطقه ای تهران )امور آب فیروزکوه( نبوده و بستر حریم اعلامی برای 

مشاعی لازم الرعایه می باشد.
تاریخ انتشار 1403/4/14

خ ش 1403/4/14

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مبادلات آمانج تجارت 
پیرانشهر به شماره 541

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
خ  شرکت تعاونی مبادلات آمانج تجارت پیرانشهر راس ساعت 15 روز سه شنبه مور
1403/5/16 در محل دفتر شرکت واقع در استان آذربایجان غربی شهرستان پیرانشهر 
گردد.از عموم اعضا و  کمربندی پاداش روبروی فرهنگیان 2 تشکیل می  خیابان 
سهامداران دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز 
 و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به ماده 19 آئین نامه
که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد،    نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی 
می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضوی دیگر یا نماینده تام الاختیار از 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای  میان اعضاء یا غیراعضا وا
خود یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  داشته باشد. توضیحا 
گهی مذکور تا یک روز قبل  اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات 
مدیره بررسی و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید 

یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورت های مالی سال 1402 2- طر

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سال 1402
ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1402 4- طر

ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های مالی 1403 5- طر
ح و تصویب پاداش هیات مدیره 6- طر

ح و تصویب حق الزحمه بازرس/ بازرسان 7- طر
8- انتخاب یک نفر بازرس اصلی ویک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 

ماموریت برای مدت یک سال مالی
کثر تا ظرف مدت پنج  ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت بازرسی بایستی حدا
گهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع  روز از تاریخ انتشار آ
کمربندی پاداش روبروی فرهنگیان 2 تحویل شرکت  در شهرستان پیرانشهر خیابان 

نموده و رسید دریافت دارند.
مدارک شامل :

فتوکپی )شناسنامه- کارت ملی – کارت پایان خدمت – کارت الکترونیکی مرزنشینان 
و عضویت در شرکت( تصویر آخرین مدرک تحصیلی – تکمیل فرم کاندیدای عضویت 

در سمت بازرسی – گواهی عدم سوءپیشینه

هیات مدیره شرکت تعاونی مبادلات آمانج تجارت پیرانشهر
تاریخ انتشار 1403/4/14

خ ش 1403/4/14


